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Föreningen Djurgårdskyrkans vänner   
Birgitta Fristedt Odelberg, ordförande 
fristedt.odelberg@gmail.com 
Telefon: 070- 735 50 25  
www.svenskakyrkan.se/oscarsforsamling  2025-01-26 
 
 
Kära medlem i Djurgårdskyrkans Vänner!  

Gäääsp – käken går nästan ur led. Åh, säger mormor bekymrat: ”Är du trött? Neeej, det är 
bara min kropp”, säger treåringen och skuttar vidare. Med mig är det tvärtom, jag gäspar inte 
men är trött, hur kan det vara så? Vad har den kloke Jesus Syrak att säga om det? Jo: ”Fråga 
inte efter det som övergår ditt förstånd, forska inte i det som överstiger dina krafter… Många 
har ju förts vilse av sina spekulationer och skadliga fantasier har förvirrat deras omdöme”  
(3: 21, 24) 
 
 Vinter och vår i Djurgårdskyrkan 
Vi firar gudstjänst varje söndag kl 11.00 med efterföljande kyrkkaffe. Den sista söndagen i 
varje månad hålls nattvardsgång. Söndagar i ojämna veckor hålls också bibelstudium efter 
kyrkkaffet för den som är intresserad.  
 
Vårens program 

1. 4 februari Kyndelsmässodagen gudstjänst med sedvanligt besök av Vänföreningen 
Hallänningarna.  

2. 2 mars Fastlagssöndagen sjunger Djurgårdskvartetten i Gudstjänsten. Patrik 
Pettersson, präst, Marie Olhans, organist och dirigent 

3. 2 mars Vänföreningens Årsmöte kl 1230 i Djurgårdskyrkan  
4. 22 mars Retreat under ledning av Anneli Almqvist och Linn Fleisher Sjöberg.  

Se vidare i församlingsmagasinet el på församlingens hemsida 
5. 30 mars Temagudstjänst med Oscarsbibliotekets Vänner. Präst Patrik Pettersson 
6. 3 april Afternoon tea kl 15.00 i övervåningen.  
7. 26 april Pilgrimsvandring på Djurgården. Se vidare i församlingsmagasinet el på 

församlingens hemsida 
8. 27 april kl 12.30 Vandring i Djurgårdsstaden med guiden HC Toll. Samling på 

kyrkans gård 
9. 25 maj, Bönsöndagen, Djurgårdskyrkans dag. 

Tisdag 8 april kl. 15.00 ordnar Vänföreningen och Djurgårdens Hembygdsförening 
en gemensam träff; då berättar Rosita Lindgren ur sin bok Jag hade inget men fick 
allt. Barndom, tonår och 55 år i Gröna Lundsnurr. Hembygdsföreningens Kerstin 
Lager är moderator. Vin och lättare förtäring ingår. Ingen avgift. Några exemplar 
av boken finns att köpa Anmäl senast 3april till Ingrid Boström, 070-370 24 04. 
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Kom!  
och arbeta med oss i kyrkans verksamhet 
a) T ex som volontär i Djurgårdskyrkans kaffelag. Ordna kyrkkaffet tillsammans med en à två 
andra värdar 3-4 ggr per halvår eller helt efter egen kalender. Kyrkkaffet är ett av våra kanske 
mest uppskattade inslag och vi behöver blir fler. Pröva på! Tala med Gunn Johansson, som 
samordnar värdarna, tfn/email:070 626 27 58, gunnjohansson@gmail.com 
b) kom till Vänföreningens årsmöte den 2 mars i direkt anslutning till gudstjänsten och 
kyrkkaffet i kyrkans övervåning. Välkomna, laddade med idéer om vad ni vill ha ut av er 
vänförening 2025!   

En hälsning från vår präst Patrik Pettersson 
Teologen David Bentley Hart skriver: ”Det ska aldrig glömmas bort att kristendomen inte 
trädde in i mänsklighetens historia som en ny troslära, som en ’vishetens väg’ eller som ett 
system för religiösa sedvänjor, utan som uppenbarelse. Ett plötsligt avslöjande av ett 
mysterium som fanns dolt i Gud före världens grundläggande, i en historisk händelse utan 
vare sig något möjligt motstycke eller tänkbar efterföljd. Ett omstörtande av tidens alla 
ordningar och hierarkier, här på jorden och i de änglafyllda himlarna ovan. Ett 
omkullkastande av alla änglalika och demoniska makter och principer av en slav som 
korsfästes enligt lag på befallning den tidens religiösa och politiska auktoriteter. Men han blev 
uppväckt från de döda av Gud, som den enda Herren över hela kosmos. Ett upphävande av 
Lagens uppdelning mellan människor, en förkunnelse av Guds Rikes förestående ankomst och 
en ny tid för skapelsen. Ett angeläget upprop till alla människor att lämna alla socialt, kultiskt 
och politiskt skyddade sammanhang för att ge sig ut i ett tillstånd av riskabel och oskyddad 
utsatthet, och befinna sig ingen annanstans än mitt i denna händelses centrum – för tiden är 
kort. Sanningen är att det var en befallning som inte lämnade något utrymme för sådant som 
’historisk medvetenhet.’ Kyrkan föddes i något av ett tillstånd av kris, i en blandning av 
glädje och fruktan, en stund utan tid, när en tidsålder gick under och en ny blev till. Guds Rike 
kom närmare. Guds Rike hade redan delvis anlänt. Sannerligen, Guds Rike fanns redan 
inombords, i väntan på att uppenbaras för världen i Guds barns salighet. Guds Rike 
förkunnades, men det var Kyrkan, med dess ofta nästan komiskt korrupta och söndrande 
form, som kom.” Välkommen att dela gudstjänstens gemenskap och glädje i Djurgårdskyrkan 
nu när både våren och Guds Rike närmar sig. Vänliga hälsningar Patrik Pettersson, Präst och 
komminister 

Med detta brev bifogas en inbetalningsavi till dem som ännu inte betalat medlemsavgiften för 
innevarande år 2025. Årsavgiften 2025 är 75 kr per år och person (100 kr för alla på samma 
adress). Plusgiro 23 72 97-7, swish 123- 3641479. Bli gärna ständig medlem, 500kr per 
person. Glöm inte att skriva namn, gatuadress och e-mailadress på inbetalningen.  
OBS: Finns ingen inbetalningsavi här så är avgiften betald redan. 
 
På glatt återseende i Djurgårdskyrkan! 
Birgitta Fristedt Odelberg 
 

 "Hoppet har två vackra döttrar i världen, Förnuftet och Modet. 
Förnuft så att det som inte bör ske inte sker, och mod så att det som bör ske kan 
ske". (Augustinus)


